
20
G

rib
i s

pēlē
t?

Kas tev
 jādara?

• atjauno savu LGF licenci
• laicīgi reģistrējies sacensībām  

Golfbox sistēmā  
(www.ozogolf.lv)

• dalības maksa 10 €  
(pusdienas iekļautas; summa tiks  
pievienota mēneša maksas rēķinam)

Vieta: Vieta: Ozo golfa klubsOzo golfa klubs
Dienas: Dienas: pirmdienaspirmdienas  
 (starti no 8:30/9:00) (starti no 8:30/9:00)
Datumi: Datumi: 12. un 26.jūnijs12. un 26.jūnijs; ; 
  10. un 24.jūlijs10. un 24.jūlijs; ; 
  14.augusts14.augusts..
Tradicionālais Tradicionālais RGS MatchplayRGS Matchplay: : 
 no  no 21.-25.augustam21.-25.augustam
Formāts: stableford (īpaši draudzīgs formāts arī iesācējiem!) 
Tiklīdz bedrītē ir 12 sitieni, bumbu var ņem nost (laika 
taupīšanai) un rezultātu ailē konkrētajā bedrītē rakstīt 0.

4 grupas:4 grupas:

U12 vecuma grupa:  . . . . . . . . . . . . .  ■ izsitienu vietas  9 bedrītes
U14 - U18 vecuma grupa:

HCP grupa 1  . . . . . . . . . . . . ■ un ■ izsitienu vietas  18 bedrītes
HCP no 0,0-17,9

HCP grupa 2 . . . . . . . . . . . . ■ un ■ izsitienu vietas  18 bedrītes
HCP  no 18,0-35,9

HCP grupa 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ■ izsitienu vietas  9 bedrītes  
HCP no 36,0-54,0 

Vecumi (dzimšanas gadi): 
U12 (2012-2011) U14-U18 (2010-2005)
Ar trenera atļauju, sacensībās var piedalīties 
arī jaunāki dalībnieki.

Apbalvošana: kausi, balvas, saldumi. Sezonas kopvērtējuma 
laureātiem iespēja piedalīties golfa braucienā uz Igauniju un  
sacensties ar vienaudžiem no Niitvalja golfa kluba!  
Labākajiem – iespēja piedalīties RGS golfa nometnē Spānijā.

Formāts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  sitienu spēle
Izsitienu vietas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . pietuvinātās uz fairway 
Par3 – 50-60 metri • Par4 – 120-150 metri • Par5 – 180-200 metri

Vecuma grupas:
U8 (2015-2016)   . . . . . . . . . . . . . . . . 5-9 bedrītes atkarībā no posma
U10 (2013-2014) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 bedrītes
Svarīgi! Katrai spēlētāju grupai līdzi vismaz 1 pieaugušais!

Sacensības noderēs gan iesācējiem, gan spēlētājiem ar 
pieredzi, kuri gatavojas startēt Latvijas Junioru 
čempionātā, kas no 2.-4.augustam 
risināsies Ozo golfa laukumā.
Handikaps šajās sacensībās 
nemainās, jo tiek spēlēts 
no pietuvinātajām 
izsitiena vietām

Apbalvošana: 
katrs sacensību 
dalībnieks 
saņem 
Diplomu un 
saldumus.

RGS Jauniešu tuRGS Jauniešu tū̄rere

SALSALDĀ TDĀ TŪREŪRE
U8 • U10U8 • U10

U12 • U14–U18U12 • U14–U18

2022

BELOKON HOLDINGS

Jau no              2003.20

Rīgas  Golfa  skolas  sacensību  tūre

DIPLOMSDIPLOMS
2023


